presente, a quienes cumplimenten los reqUisitos establecidos a 

tal tin y que hayan ingresado en la carrera hasta el año 1996, 

q O H conforme al plan de estudios que consta corno Anexo II, el que 
o-o 	

prevé una duración de CUATRO (4) años y Una asignación horária 

de DOS MIL SEISCIENTAS CUARENTA (2.640) horas. 

ARTICULO 2'.- Regis!:rese, comuniquese yarchivese. 

ANEXOI 

'\ \\' 

AtcANCES DE[ TITULO IJE PIWFES()R EN MATEMA TlCA YCOMpUTACION 

pARA I,A l?NSEÑAN7.A MEmA Y 11JRCJARIA (jUEom/wA I,A UNIVERSIDAD 

NACIONA[ DE sAtTA 

al 	 Planificar, conducir y evaluar la enseñanza-aprendizaje de